
Ne Fokus/ Behgjet Pacolli do te sjelle Januzajn ne Kombetare
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Behgjet Pacolli zotohet se do te sjell Adnan Januzajn te luaj per kombetaren shqiptare. Super
milarderi Pacolli theksoi se do te takohet me kryeminstrin e Shqiperise apostafat per kete
ceshtje. Zv. Kryeministri i Kosoves per nje periudhe te shkurter kohore zotohet se do te sjelli
Adnan Januzajn per te luajtur me Kombetaren e Shqiperise. Ish Presidenti I Kosoves eshte i
njohur per aftesite e tij intelektuale ne manaxhim dhe komunikim dhe padyshim eshte nje nga
njerizit me te fuqishem per te ndihmuar ne kete nisme per te afruar futbollistin e Manchester
United per te luajtur me Shqiperine
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